
نکته

سعید سبحانی
تحلیلگر حوزه روابط بین الملل 

خ   تحولاتی که در معادلات امنیتی آمریکا ر
داده، کشورهای متحد واشنگتن را نیز درگیر 
خود ساخته است. پیوستگی آژانس امنیت 
ملی آمریکا با دستگاه های اطلاعاتی آلمان، 
دانمارک، فرانسه و انگلیس این روند را تشدید 
کرده است. به عبارت بهتر، متحدان اطلاعاتی 
کاخ سفید نسبت به تحولات خاصی که در 
دوران ترامپ، آن هم ناظر بر تغییر ساختار 
و کارکرد نسبی دستگاه های امنیتی ایالات 
گیرد دیدگاه مثبتی  متحده صورت می 
ندارند! سازمان‌های اطلاعاتی در آمریکا 
بیش از پیش همسو با خط مشی دولت ترامپ 
پیش می‌روند. نیروهای نامطلوب یا بیش از 
حد منتقد باید این سازمان‌ها را ترک کنند. 
این معضل، تبدیل به یک معمای چندلایه 

و پیچیده در غرب شده است.  
رمزگشایی از مواضع مرتز 

فریدریش مرتز، صدراعظم آلمان، هفته 
گذشته در مراسم انتقال مسئولیت به رئیس 
جدید سازمان اطلاعات برون‌مرزی آلمان 
)BND( در برلین، سخنان صریحی درباره 
گفت: »هرگز در  کرد و  کنونی بیان  تهدید 
تاریخ پساجنگ آلمان، وضعیت امنیتی 
کشور و قاره ما چنین جدی نبوده است.
ما خواهان نقش‌آفرینی»بی‌ان‌دی« در 

بالاترین سطح اطلاعاتی هستیم.«
با جدی‌تر شدن هر چه بیشتر چالش‌ها، 
همکاری سازمان‌های اطلاعاتی با نهادهای 
مشابه دیگر کشورها نیز اهمیت بیشتری 
می‌یابد. امروزه در عرصه جاسوسی تقریبا هیچ 
کاری بدون همکاری‌های فرامرزی ممکن 
نمی‌شود. به همین دلیل، از نظر تحلیلگر 
شبکه اول تلویزیون آلمان )ARD(، جای 
تعجب ندارد که مارتین یگر، رئیس جدید 
»بی‌ان‌دی«، بلافاصله پس از تحویل گرفتن 
مسئولیت‌اش، همین هفته سوار هواپیما شد 

و برای دیدار آغازین با مهم‌ترین شریک آلمان، 
به آمریکا پرواز کرد! اما قطعا جنس این دیدار 
 دوستانه نبوده است. سیاستگذاری های

امنیتی دولت جدید آمریکا به گونه ای‌است 
کارکردهای اطلاعاتی این  که ساختارها و 
کشور را دچار دگرگونی هایی ساخته و از سوی 
دیگر، مهره های اطلاعاتی وابسته به آژانس 
امنیت ملی ایالات متحده در مرزهای اروپا 

را بلاتکلیف گذاشته است. 
بازتعریف روابط با آمریکا؟

گزارش اخیر خود به  شبکه دویچه وله در 
عمق سردرگمی جاری در دستگاه اطلاعات 
خارجی آلمان اشاره می کند. دشواری اتفاقا 
از همین جا آغاز می‌شود. آیا سازمان‌های 
اطلاعاتی آمریکا هنوز هم واقعا نزدیک‌ترین 
شرکای نهادهای امنیتی آلمان هستند؟ 
یا به بیان دیگر، آیا در پرتو دولت جدید 
کان  کت کما ترامپ و رفتارهایش، این شرا
برقرار خواهد ماند؟سازمان‌های اطلاعاتی 
کنند از خود  آلمان در سطح رسمی تلاش می‌
آرامش نشان دهند. ترامپ از6 ماه پیش در 
قدرت است و همکاری با نهادهای آمریکایی 
ظاهرا  همچنان خوب پیش می‌رود. برخی 
مقام‌های امنیتی آلمان به دوره اول ترامپ 
کنند. در آن زمان نیز در عمل  اشاره می‌
تغییری در همکاری‌ها رخ نداد. گفته می‌شد 
که مدیران در سطوح اجرایی مدت‌هاست 
یکدیگر را می‌شناسند، اعتمادسازی صورت 
گرفته و در اساس نگاه مشابهی به اغلب 

مسائل وجود دارد.
اما واقعیت امر چیز دیگری است! در جریان 
بحران‌هایی مانند جنگ اوکراین ) که آلمان 
یکی از بازیگران اصلی آن محسوب می شود( 
بارها پیگیری های آژانس اطلاعات خارجی 
کرات پنهان  آلمان برای دسترسی به مذا

کام باقی مانده است. روسیه و آمریکا نا
 ترامپ اساسا میل و رغبتی نسبت به 
گسترش دامنه همکاری های اطلاعاتی 

با شرکای اروپایی خود ندارد و بالعکس، 
دستگاه‌های اطلاعاتی اروپا را در کسوت یک 
 مزاحم مورد تحلیل و بررسی قرار می دهد.

مهم تر اینکه رئیس جمهور آمریکا به صورت 
ماهوی با موجودیت اتحادیه اروپا و متعاقبا 
ساختارهای اطلاعاتی جاری در آن شدیدا 

زاویه دارد. 
همین مسئله خود را در روابط امنیتی نه 
چندان مساعد واشنگتن-برلین نشان داده 
است. آلمان خود را قدرت اطلاعاتی اول اروپا 
که فرانسوی ها  کند) هر چند   قلمداد می 
چنین موضوعی را چندان قبول ندارند!( 
اما دیگر طاقت تلاطمات جاری در آمریکا و 
سرایت آن به مناسبات امنیتی در دو سوی 

آتلانتیک را از دست داده است. بر این اساس 
دولت جدید ترامپ آمادگی بیشتری در 
کسب قدرت داشته و تنها این اولویت‌های 
که  سیاست خارجی و امنیتی نیستند 
آشکارا تغییر کرده‌اند. دگرگونی‌ها در ساختار 
گسترده‌تر از  امنیتی نیز این بار عمیق‌تر و 
دوره اول او هستند. همین مسئله سبب 
شده تا مناسبات اطلاعاتی آمریکا و آلمان 
کشورهای اروپایی( وارد  ) و متعاقبا دیگر 
فاز جدید، نامتقارن، غیرقابل پیش بینی 

و ناهماهنگی شود.
 ژرمن‌ها از این موضوع شدیدا شکایت دارند اما 
قطعا این نارضایتی برای ترامپ و همراهانش 

محلی از اعراب نخواهد داشت! 

شلیک ترامپ به ساختار اطلاعاتی 
آمریکا

ژرمن‌ها معتقدند که رئیس جمهور آمریکا نه 
تنها کارکرد و مناسبات خرد، بلکه ماهیت و 
مناسبات کلان دستگاه‌های اطلاعاتی ایالات 
متحده را تحت تأثیر سیاست‌های خاص 
خود قرار داده است. نه فقط تغییراتی در 
پست‌های سیاسی، همچون نظارت بر ۱۸ 
سازمان اطلاعاتی آمریکا و یا تغییر رؤسای 
سازمان سیا و اف‌بی‌آی صورت گرفته، بلکه 
حتی در سطوح پایین‌تر هم جابه‌جایی 
نیروها آغاز شده است؛ از دست رفتن تجربه و 
تخصصی که بی‌پیامد نخواهد ماند.در آغاز 
سال جاری میلادی )۲۰۲۵( مدیر و مشاور 

ارشد حقوقی آژانس امنیت ملی آمریکا 
)NSA( مجبور به ترک سمت خود شدند. 
در این میان، یک متخصص برجسته در 
حوزه هوش مصنوعی نیز اخراج شد. شمار 
زیادی از کارکنان سازمان اطلاعات مرکزی 
آمریکا )سیا( هم برکنار شده‌اند. برخی از این 
اخراج‌شدگان روی پرونده دخالت روسیه در 
انتخابات ۲۰۱۶ ترامپ کار کرده و در میان‌شان 
برجسته‌ترین کارشناسان روسیه نیز بوده‌اند.
تولسی گابارد، مدیر سازمان‌های اطلاعاتی 
آمریکا، اخیرا فهرستی از کارکنانی را منتشر 
که مجوز امنیتی‌شان لغو شده بود.  کرد 
در میان آنها یک مأمور برجسته سازمان 
که بارها به شکل مخفیانه در  سیا هم بود 
روسیه فعالیت کرده و قرار بود به مأموریتی 
که  گفته می‌شود  تازه در اروپا اعزام شود. 
این مأمور اطلاعاتی در آماده‌سازی دیدار 
ترامپ و پوتین در آلاسکا نیز نقش‌آفرینی 
کرده است. حال اما با اعلام علنی نامش، 
هویت او افشا شده است؛ اقدامی که نقض 
جدی عرف و پروتکل‌های اطلاعاتی محسوب 
می‌شود. ژرمن‌ها نگران هستند که به زودی 
شبکه ای از افراد و سیاستمداران وابسته 
به سازمان‌های اطلاعاتی آمریکا در آلمان 
در همین سیکل وارونه و نامشخص، افشا 
شوند. در این صورت دیگر نمی توان برای 
مهره های اطلاعاتی آمریکا در برلین ) که تحت 
 نظارت دستگاه اطلاعاتی آلمان فعالیت
 می کنند( حاشیه امنیتی متصور شد. سرویس 
اطلاعات خارجی آلمان به وضوح می داند که 
بازسازی سازمان‌های اطلاعاتی آمریکا ادامه 
خواهد داشت و بعید نیست که به‌زودی در 
پست‌های کلیدی، حتی در سطوح اجرایی، 
گا« )عظمت  معتمدان ترامپ از حلقه »ما
را دوباره به آمریکا بازگردانیم( به مخاطب 
اصلی آن‌ها ) برلین( بدل شوند! این بدترین 
سناریوی ممکن علیه همکاری های اطلاعاتی 

برلین-واشنگتن خواهد بود. 

دو پیام متفاوت در یک روز! 
فرمول ترامپ در حوزه سیاست خارجی آمریکا، ارسال سیگنال‌های 
متعارض در یک برهه زمانی واحد با هدف سردرگم سازی رقیب و 
قرار گرفتن آن در وضعیت »نه جنگ نه صلح«است.چنین قاعده ای در 
مناسبات کنونی واشنگتن و پکن نیز ظهور و بروز پیدا کرده است. اظهارات 
گیری پایگاه هوایی بگرام  رئیس‌جمهور آمریکا در خصوص احتمال بازپس‌
کنش‌های متعددی را در کابل و مجامع بین‌المللی  از کنترل طالبان، وا
برانگیخته است. بسیاری از کارشناسان روابط بین‌الملل معتقدند که 
این رویکرد، تکرار همان استراتژی همیشگی ترامپ در اتخاذ موضعی 

دوگانه – ترکیبی از تهدید و دیپلماسی – برای تحت فشار قرار دادن 
گذاری پایگاه به واشنگتن است. حکومت افغانستان جهت وا

کند، اشاره‌  صریح ترامپ به تقابل با  اما آنچه این موضوع را پیچیده‌تر می‌
چین در لابه‌لای سخنانش درباره پایگاه بگرام است. وی اخیرا  بیان کرده 
کز تولید تسلیحات هسته‌ای  است که پایگاه بگرام تنها یک ساعت با مرا
کید کرده  گیری این پایگاه تأ چین فاصله دارد و بر عزم خود برای بازپس‌
است. این اظهارات نشان می‌دهد که یکی از اهداف اصلی ترامپ از این 
اقدام، افزایش نظارت بر فعالیت‌های چین و تقویت قدرت بازدارندگی 
که این مواضع در  آمریکا در برابر پکن است. نکته قابل توجه این است 
که ترامپ اخیرا در تماسی تلفنی با رئیس‌جمهور  زمانی اتخاذ می‌شود 

چین، خواستار کاهش تنش‌ها و حتی انعقاد توافق تجاری-امنیتی شده 
کرده  است. همچنین، وی برخی کمک‌های مالی به تایوان را متوقف 
که این امر با انتقاد برخی سناتورهای هم‌حزبی او نیز روبه‌رو شده است.

این تناقض در ارسال پیام‌ها – همزمان سیگنال‌های صلح و جنگ به 
چین – نشان‌دهنده تبدیل شدن استراتژی »هم جنگ، هم صلح« )یا »نه 
جنگ، نه صلح«( به یک الگوی رفتاری در سیاست خارجی آمریکاست. 
این رویکرد نامتعادل در حالی توسط کاخ سفید اتخاذ می‌شود که بازیگران 
جهانی، بیش از هر زمان دیگری به دنبال شفافیت در روابط بین‌الملل 
و تعیین تکلیف روشن )جنگ یا صلح( با سایر کشورها هستند. تکلیف 
بازیگران حوزه روابط بین الملل در قبال چنین پیام‌ها و سیگنال‌های 

که رقیب یا دشمن  متعارضی مشخص است! بدون شک در شرایطی 
تلاش در سردرگم سازی بازیگران با ارسال پیام‌های متناقض ) آن هم در 
یک بستر زمانی واحد ( دارد، بهترین و عقلانی ترین راهکار حفظ ثوابت 
قدرت سخت و نرم یک کشور و عدم عدول از چارچوب‌ها و اصول جاری 
در عرصه دیپلماسی و رفتار خارجی آن است. هیچ چیز به اندازه پررنگ تر 
ساختن خطوط قرمز سیاست خارجی یک کشور، نمی تواند منظومه ای 
که بر اساس استراتژی آمریکایی»نه جنگ نه صلح« ترسیم شده را در هم 
بشکند. بدون شک چینی ها نیز این قاعده را در طول سال‌های گذشته 
گارد بسته و نگاه محتاطانه ای تحولات  کنون با  و اخیر درک نموده و ا

جاری در روابط خود و واشنگتن را رصد و تحلیل می کنند. 

پاتک اطلاعاتی آمریکا به متحدان اروپایی ادامه دارد

برلین در تله اطلاعاتی واشنگتن 
خطای وحشتناک مرتز و شولتس 

فردریش مرتز ،صدراعظم آلمان همچنان بر موضع خود مبنی بر لزوم ایجاد 
کشی فلسطینیان  حاشیه امن برای رژیم صهیونیستی در راستای تشدید نسل 
 اصرار می ورزد. اخیرا دولت آلمان حتی تحریم دو وزیر افراطی صهیونیست یعنی بن گویر

و اسموتریچ را نیز بر نتافته و به شرکای اروپایی خود در خصوص ایجاد هرگونه مانعی 
در مسیر استمرار جنایات صهیونیست‌ها هشدار داده است. به راستی دولت آلمان 
کدام سمت می رود؟ در ماه‌های ابتدایی جنگ غزه،اولاف شولتس، صدراعظم  به 
کثر رسانه های  سابق آلمان  از مخالفت با آتش‌بس »فوری« در این جنگ سخن گفت.ا
کنند. آلمانی نیز در همین راستا به صورت بی‌قید و شرط از رژیم اشغالگر قدس حمایت می‌

واقعیت این است که  از زمان آغاز روابط رسمی آلمان غربی با رژیم صهیونیستی در 1956، 
کشی یهودیان اروپا به دست  آلمان‌ها متعهد شده‌اند ضمن به رسمیت شناختن نسل‌
رژیم نازی، به جبران این ماجرای مبهم بپردازند. به‌علاوه ، ژرمن‌ها  سیاست‌‌های 
که  از سوی تمام احزاب  گرفته اند  حمایتگرایانه مطلقی را نسبت به تل آویودر پیش 

آلمانی لازم‌الاجراست.
شایان ذکر است در سال 1952 معاهده لوکزامبورگ میان آلمان و رژیم صهیونیستی منعقد 
شد که دولت آلمان را موظف به پرداخت 1.53 میلیارد دلار به قربانیان  افسانه هولوکاست 
کرد. برآوردها نشان می‌دهد یهودیان تا سال 2018 مبلغی بسیار فراتر از این، یعنی  می 
حدود 74 میلیارد دلار از آلمان دریافت کرده‌اند . از نظر امنیتی و نظامی، آلمان همواره به 
حمایت بدون قید و شرط از امنیت و موجودیت رژیم صهیونیستی پرداخته است؛ از دهه 
70 قرن بیستم )با وجود موانع قانونی( این کشور، اقدام به صدور گسترده انواع تجهیزات 
نظامی به رژیم صهیونیستی کرده که در رأس آن‌ها تحویل6 زیردریایی فوق‌پیشرفته »کلاس 
دولفین« با توانایی پرتاب موشک‌ دارای کلاهک اتمی است. آلمان همچنین با هرگونه 
تهدید نظامی و امنیتی منطقه‌ای علیه این رژیم جنایتکار، صریحا مخالفت کرده است. 
که حتی حق مقاومت ضد اشغالگری برای فلسطینی‌ها را شناسایی نکرده و  گونه‌ای  به‌
کند. صدراعظم سابق آلمان  در یکی  حملات دفاعی فلسطینی ها در نواره غزه را محکوم می‌
از مواضع خود در قبال تحولات جنگ غزه و نسل کشی سیستماتیک و مستمر فلسطینیان 
بی پناه  مدعی شده بود : »اسرائیل یک کشور دموکراتیک است که اساسا حقوق بین الملل 
و قواعد جهانی را در جنگ غزه نقض نکرده است! اقدامات اسرائیل در غزه در چارچوب 

دفاع مشروع صورت می گیرد!«
برلین در عین نشان دادن حساسیت‌های دروغین در خصوص نقض حقوق‌بشر 
گرفتن اقدامات ضد حقوق بشری  در جهان ، در بیشتر موارد مبادرت به نادیده 
کرد و حتی آن‌ها را با اصول  رژیم صهیونیستی در سرزمین‌های اشغالی فلسطینی 
با  ن  کنو ا . نست ا د منطبق  متحد  ملل  ن  ما ز سا مه  سنا سا ا ر  د ج  ر مند قی   حقو
جا به جایی قدرت در برلین، فردریش مرتز، صدراعظم دموکرات مسیحی سرزمین ژرمن‌ها 
نیز دفاع همه جانبه از جنایات رژیم صهیونیستی را کارویژه سیاسی خود در رأس معادلات 

اجرایی برلین تلقی می کند! 

سرمایه‌گذاری در اقتصاد ایران؛ 
فرصت‌ها و راه‌های عبور از ریسک‌های سیاسی

ادامه از صفحه اول
برای عبور از این موانع، چند راهکار کلیدی وجود دارد:

گذار بیش از هر چیز  گذاری اقتصادی. سرمایه‌ نخست، ایجاد ثبات در سیاست‌
گهانی و  نیازمند پیش‌بینی‌پذیری است. شفافیت قوانین، پرهیز از تصمیمات نا

گذار، پیام اطمینان‌بخشی به بازار خواهد داد. حمایت پایدار از سرمایه‌
گسترش همکاری‌های منطقه‌ای و بین‌المللی. حتی در شرایط تحریم،  دوم، 
می‌توان با استفاده از پیمان‌های دوجانبه، تهاتر کالا و ورود به زنجیره‌های ارزش 

منطقه‌ای، مسیرهایی برای جذب سرمایه باز کرد.
سوم، ایجاد بسترهای نوین مالی و بیمه‌ای. توسعه صندوق‌های ضمانت 
گذاری، بیمه ریسک‌های سیاسی و استفاده از ابزارهایی چون بازار سرمایه،  سرمایه‌

کند. امکان مدیریت ریسک را برای فعالان اقتصادی فراهم می‌
در نهایت، جذاب‌سازی محیط اقتصادی ایران نیازمند ترکیبی از اصلاحات 
ساختاری داخلی در حوزه اقتصاد و دیپلماسی اقتصادی هوشمندانه است. 
گذاران از پشتیبانی حقوقی و مالی مطمئن  گر ثبات نسبی فراهم شود و سرمایه‌ ا
باشند، ظرفیت‌های عظیم ایران در بخش‌هایی چون معدن می‌تواند موتور 

محرک رشد اقتصادی کشور باشد.
اقتصاد ایران امروز در نقطه‌ای ایستاده که یا با اصلاحات، سرمایه را به سمت تولید 
کشاند، یا همچنان با خروج سرمایه و فرصت‌سوزی مواجه خواهد  و توسعه می‌
گذاران است؛ اما بی‌شک، فرصت‌ها بیش از آن است که  بود. انتخاب با سیاست‌

بتوان آن‌ها را نادیده گرفت.
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سه‌شنبه اول مهر 1404     
 30 ربیع الاول1447   23 سپتامبر 2025

سال چهلم
شماره 11233

گهی مناقصه عمومی آ
  نوبت اول

شهرداری اندیمشک در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی نسبت به خرید اجناس و اقلام برقی و تجهیزات 
ح زیر می باشد: اقدام نماید. لذا مفاد فراخوان به شر

گذار: شهرداری اندیمشک به آدرس اندیمشک – بلوار انقلاب – روبروی میدان  1- نام و نشانی مناقصه 
 خلیج فارس

2- مدت پیمان : 15 روز خواهد بود که شامل بارگیری ، حمل و تخلیه در انبار مرکزی شهرداری می‌باشد.
کار : ضمانت نامه بانکی به مبلغ 2/402/950/000 ریال  3- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع 

می‌باشد.
خ 1404/6/31 لغایت 1404/7/1  4- متقاضیان می توانند از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( از مور
خ 1404/7/10 لغایت 1404/7/22 ساعت 19 نسبت به  ساعت 19 اقدام به دریافت اسناد مناقصه نموده و از مور
بارگذاری اسناد و مدارک خود به همراه تصویر ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار در سامانه مذکور اقدام 
ک و مهر شده تحویل امور قراردادهای شهرداری نمایند.  کت لا نمایند. همچنین می بایست اصل ضمانتنامه را در پا

گشایی و قرائت می گردند. خ 1404/7/23 راس ساعت 12 باز پیشنهادهای رسیده در روز چهارشنبه مور
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/7/1

تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/7/7
خ ش 1404/7/1

گهی دعوت مجمع عمومی نوبت دوم  آ
شرکت تعاونی مسکن کارکنان جهاد 

سازندگی ونهضت سوادآموزی و کمیته 
 امداد امام خمینی ملکان

  به شماره ثبت 653 
و به شناسه ملی 14000114616

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت 
دوم شرکت تعاونی مسکن کارکنان جهاد سازندگی و 
نهضت سوادآموزی و کمیته امداد امام خمینی ملکان 
در ساعت 16 روز دوشنبه مورخه 1404/7/14 در محل 
نمازخانه مدیریت جهاد کشاورزی ملکان برگزار خواهد 
شد. از کلیه اعضای تعاونی دعوت می شود در ساعت 
مقرر برای تصمیم گیری درخصوص دستور جلسه زیر 

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- تمدید مدت فعالیت تعاونی
2- اصلاحیه ماده 59 تعاونی های مسکن

هیات مدیره شرکت تعاونی
خ ش 1404/7/1 تاریخ انتشار 1404/7/1	

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده شرکت بیمارستان آریا 

 )سهامی خاص( به شماره ثبت 10526 
و شناسه ملی 10100425160

بدینوسیله و در اجرای ماده 95 از لایحه اصلاحی قانون تجارت مصوب 
1347 و با توجه به عدم اجابت خواسته سهامدار از طرف هیات مدیره و 
بازرسین، از کلیه سهامداران محترم شرکت بیمارستان آریا )سهامی 
خاص( دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده شرکت که در ساعت 11 صبح روز دوشنبه 1404/7/14 در 
محل تهران –بلوار کشاورز – خیابان وصال شیرازی – جنب بیمارستان 
آریا – ساختمان در حال احداث بیمارستان – طبقه همکف برگزار می 

گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

- انتخاب اعضای هیات مدیره جدید
- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

- تعیین حسابرس قانونی شرکت
حضور سهامداران یا نمایندگان قانونی ایشان در جلسه با ارائه کارت 

شناسایی و مستندات مالکیت سهام بلامانع است.
با احترام
کننده : سهامداران دعوت 
شرکت ساختمانی مولدینگ به شناسه ملی 
10720170120دارنده بیش از 25 درصد سهام

خ ت 1404/7/1 تاریخ انتشار 1404/7/1	

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  آ
شرکت ساختمانی سردار سازه یکم 

)مسئولیت محدود( به شماره ثبت 160061 
و شناسه ملی 10102027319

بدینوسیله از کلیه شرکای شرکت ساختمانی سردار 
سازه یکم )مسئولیت محدود( دعوت به عمل می آید تا 
در جلسه مجمع عمومی فوق العاده راس ساعت 10 صبح 
روز شنبه مورخ 1404/7/12 در نشانی : تهران – میدان 
فردوسی – خیابان فردوسی – خیابان نوفل لوشاتو – پلاک 

21 واحد 25 تشکیل می گردد ، حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده :

افزایش سرمایه و اصلاح ماده مربوطه در  الف( 
اساسنامه

هیات مدیره شرکت
خ ت 1404/7/1 تاریخ انتشار 1404/7/1	

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
به طور فوق العاده جلسه مجمع عمومی 

عادی به طور فوق العاده  نوبت اول
شرکت تعاونی مسکن کارکنان ادارات و سازمانهای دولتی و نهادهای انقلاب اسلامی 
شهرستان  کردکوی به شماره ثبت 629 و شناسه ملی 10700020091 در ساعت 14/30 
روز دوشنبه مورخ 1404/8/12 در محل گرگان خیابان شهید رجایی کانون طاها 
تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضا محترم تعاونی دعوت به عمل می‌آید جهت اتخاذ 

تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- گزارش هیات مدیره و مدیرعامل و بازرس
2- طرح و تصویب صورتهای مالی سال 1403 و طرح و تصویب بودجه پیشنهادی 

سال 1405
3- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

4- تصویب حق الزحمه بازرس
لازم به یادآوری است که :

* اعضایی که بنا به دلایلی نمی توانند در مجمع مذکور شرکت نمایند می توانند 
حق خود را جهت حضور و دادن رای در این مجمع به یک نماینده تام‌الاختیار خود 
واگذار نمایند هر نفر عضو و هر غیرعضو نمایندگی فقط یک عضو را به همراه داشته 
باشد و حضور توام عضو و نماینده تام الاختیار وی در مجمع عمومی ممنوع است. 
عضو و نماینده تام الاختیار وی در مجمع می بایست از تاریخ 1404/7/15 لغایت 
1404/8/7از ساعت 11 لغایت 13 تواما به هیات مدیره تعاونی مستقر در دفتر تعاونی 
به آدرس شهر کردکوی – ولیعصر – کوچه عدالت3 )شهاب9(- کوچه شهید قنبرعلی 
شهاب الدین – پلاک 56- ساختمان قائم – طبقه دوم – واحد شمالی کدپستی 

4881747689 جهت تائید نمایندگی خود مراجعه نمایند.
* ضمنا به اطلاع می رساند کاندیدای سمت بازرسی پس از انتشار آگهی و حداکثر 
تا تاریخ 1404/7/6 نسبت به ارائه مدارک ذیل جهت تشکیل پرونده و کمیسیون 

ماده 5 به هیات مدیره تعاونی اقدام نمایند.
1- فرم تکمیل شده مخصوص ثبت نام کاندیدا 2- کپی شناسنامه 3- کپی کارت 
 ملی 4- کپی مدرک تحصیلی کاردانی یا بالاتر در یکی از رشته های تحصیلی مالی ، 
حسابداری ، حقوقی و رشته های مشابه ، یا سه سال تجربه مفید مرتبط که در این 
صورت کپی آگهی تغییرات سوابق تجربی و مدیریتی 5- کارت پایان خدمت 6- گواهی 

عدم سوءپیشینه 7- گواهی سوابق تجربی و مدیریتی 
* به همراه داشتن کارت شناسایی عکس دار معتبر جهت احراز هویت اعضا و 

نمایندگان آنان جهت حضور در مجمع الزامی است.
 * این جلسه با حضور نصف + یک نفر از اعضا و نمایندگی های آنان رسمیت

 خواهد یافت.
کارکنان دولت  هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن 
کردکوی شهرستان 

تاریخ انتشار1404/7/1	
خ ش 1404/7/1

محمد قلاوندی
شهردار اندیمشک

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده )نوبت دوم( 

شرکت تعاونی اعتبار کارکنان اداره 
 آموزش و پرورش شهرستان شاهین دژ 

شماره ثبت 50  شناسه ملی 10862050694
بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت 
دوم شرکت تعاونی اعتبار کارکنان اداره آموزش و پرورش شهرستان شاهین دژ 
راس ساعت 4 بعدازظهر روز دوشنبه مورخ 1404/7/21 واقع در شاهین دژ – محله 
قزلناو کوچه شماره 5 خیابان آذربایجان دبستان دخترانه امام خمینی )ره( تشکیل 
می گردد. از عموم سهامداران و اعضای محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم 
راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر در محل تعیین شده حضور به هم 
رسانند با توجه به مفاد ماده 19 آیین‌نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی در صورتی که 
حضور عضوی در مجمع میسر نباشد، می تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه 
به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار از میان اعضا یا غیراعضا واگذار نماید و در این 
صورت هر عضوی می تواند علاوه بر رای خود حداکثر یک رای با وکالت و هر شخص 
غیرعضو تنها یک رای با وکالت داشته باشد.توضیحا اینکه وکالت نامه های عادی 
بایستی یک روز بعد از انتشار آگهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر 
از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت تنظیم شده و توسط  هیات مدیره بازرس بررسی 
و تایید گردد و در غیر این صورت وکالتنامه رسمی حضور در مجمع بایستی به تایید 

یکی از دفترخانه‌های اسناد رسمی رسیده باشد.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس
2- اتخاذ تصمیم درخصوص طرح و تصویب ترازنامه و سایر صورتهای مالی سال 

1403
3- اتخاذ تصمیم در مورد تقسیم سود یا زیان سال 1403

4- طرح و تصویب گزارش تغییرات سرمایه سال مالی 1403
5- اتخاذ تصمیم درخصوص بودجه پیشنهادی سال 1404

6- اتخاذ تصمیم در مورد تغییر واصلاح آئین نامه داخلی پرداخت وام
7- انتخاب یک نفر بازرس اصلی و یک نفر بازرس علی البدل به علت اتمام مدت 

ماموریت
هیات مدیره شرکت تعاونی
1- بهمن غلامی اقدم
2- امید دولتشاهی
3- احمد آقازاده
4- ایرج نوذری
5- حسین نجفی نژاد

خ ش 1404/7/1 تاریخ انتشار 1404/7/1	

گواهینامه موقت پایان تحصیلات رشته نرم افزار 
کامپیوتر به شماره 402/351/402 -1116651434 به 
تاریخ 1402/06/04  صادره از دانشگاه آزاد اسلامی 
بستان آباد متعلق به اینجانب اصغر گلشانی فرزند اکبر 
به شماره ملی 1717234518  صادره از صوفیان متولد 

1342  مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.

خ داده، کشورهای متحد واشنگتن را نیز درگیر خود ساخته است. پیوستگی آژانس امنیت ملی  تی که در معادلات امنیتی آمریکا ر تحولا
آمریکا با دستگاه‌های اطلاعاتی آلمان، دانمارک، فرانسه و انگلیس این روند را تشدید کرده است


